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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
„Budowa sali wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Nowiny”

[bookmark: _Hlk73948075]                  Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy        z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1: 
W projekcie instalacji znajdują się rysunki nr S4 i S4a. Na rysunku S4 jest przedstawiona instalacja ogrzewania podłogowego, na S4a - instalacja ogrzewania grzejnikowego. Czy te dwie instalacje mają być wyceniona, czy jedna z nich. Proszę wskazać, którą instalację należy wycenić. 
Odpowiedź:   
W cenie oferty należy uwzględnić wykonanie instalacji ogrzewania podłogowego.              
Pytanie 2:
 W nawiązaniu do ogłoszonego postepowania przetargowego w zakresie „ Budowa sali wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Nowiny” , proszę o udostepnienie przedmiaru w wersji edytowalnej. Załączony przedmiar do postępowania przetargowego jest w formie obrazu, skanu. Uniemożliwia to przekonwertowanie go do wersji edytowalnej a tym samym pracę nad załączonym  przedmiarem.  
Odpowiedź:   
Przedmiar robót oraz kosztorys ofertowy w formacie PDF został zamieszczony na stronie postępowania. 
Pytanie 3:
 Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji projektowej o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej, które umożliwi rzetelną wycenę oraz określi realne wymagania zamawiającego co do ilości oraz kształtu stolarki. W dokumentacji projektowej nie ma informacji o parametrach technicznych stolarki drzwiowej i okiennej (grubość szyb, układ, kolorystyka  itp….)  
Odpowiedź:   
Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej zostało zamieszczone na stronie postępowania. 
                Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia treść pytań wraz                                z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.    
Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SWZ udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej, które prowadzą do zmiany treści SWZ lub nadania zapisom SWZ nowego znaczenia, należy traktować jako modyfikację treści SWZ,   o której mowa w art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

